sucessora, desde que sejam obedecidos os procedimentos legais, com os respectivos 

registros cartorários. 

11. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO  

11.1. O prazo de execução é de 30 dias (1 mês), sendo que o pagamento será em parcela 

única ao término dos serviços. 

11.2. O valor estimado para a obra é de R$ 59.909,99 (cinquenta e nove mil, novecentos e 

nove reais e noventa e nove centavos); 

ITEM CÓDIGO DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS UNID QUANT
C. UNIT 

S/ BDI

C. UNIT 

C/ BDI
C. TOTAL

1.
SINAPI 

94329

Aterro adensado com o uso de máquina escavadeira hidráulica ou 

retroescaveira - com areia proveninete de jazida licenciada - adensado